
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

08.07.2020 № В-1991

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Марина Геннадьевна 
Разинькова

Размножение и индивидуальное 
развитие организмов 1 место ДП-0 №91283

2 Кокорев Николай 
Алексеевич

Сценарий открытия музейной 
экспозиции в селе Ачакасы 
Канашского района

1 место ДП-0 №91316

3 Липилина Ольга 
Михайловна В поисках карты 1 место ДП-0 №91318

4 Миллер Наталья 
Валерьевна

Духовно-нравственные практики 
формирования личности в контексте 
педагогических традиций и ФГОС

1 место ДП-0 №91329

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


